eoriim quilibet posi discordiae principeni

abire malneril, nec calliolica pace fuerit

conlentiis, bunc merito, Deo auxilianle,

caiionicis ancloritatibus, |)rnut nielius pos-

suinns castigare studemus. Caelerum, fra-

Ires, tanquam sub uno cliaritatis globo

coiisiiiiitani vestram alloqiior sanclilatem,

ut ili ipsum omnes senliatis, et ila non

sinl in vobis scbismata, neqiic per ali—

quos inanium argumenlalionnm cunicnios,

vel vobis ipsis, vel populo vobis commisso,

veritatem snbducalis, quae absque refra-

gationis diverliculo vera prosequilur di-

cens: Heali pacifici, quia filii Dei voca-

biintur (a). Al contra qui bella volunt, quia

diaboli filii sunt, palani datur intelligi.

Sed nos in eo, qui vincii inundum, beato

Pelro apostolo intercedente, confidimus,

quod nullo typbo saecularis audaciae ve-

slra succumbit auclorilas, tamen elsi ad

tempus pracvaluerint, quia in aeternnm

damnabiinlur, ambiaruum non est. Vos

autem elsi perseculionem paliniini propler

iustitiam, beati. Deus vos incolumes cu-

slodiat, fratros. Amen,

(a) Maith.».

An. C. 847
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II.

K\<>i il. 1111

Cnoririnatio

btinnroni ah

Aiiiluce cano-

nifis Agti'tisi-

blis CODi-i'SSO-

rutii.

Confinnalio bononim ci privilegiorum ab

Audace et Ekilulpìw A^teii. episcopis

caiionicis caihedralis ecdesiae Saiictae

Marìae Asten. concessorum [ì).

SUMMARIUM

Exorcliiim. — Coiifirmalio bonoruni ab Au-

dace canonicis AsIcMisibiis conrossoniin. —
EitìiiDerantiir bona. — linniunilas boiio-

rum a cuiiisciimi[ue iiiolostia. — Coiifir-

inatur privilegium ab Audace factum. —
Exer ratio inobservantium.

Sergius papa servus servorum Dei, omnibus sa-

cerdotibus et levitis, seu clericis, atque ca-

nonicìs servientibus, secundum statutum nu-

merum, a rev. et sanctiss. Audace S. Asten-

sis Ecciesiae episcopo in Canonica episcopii

ab eodem venerab. Audace episcopo prò re-

medio animae suae, prò laudibus et honori-

flcentia omnipotentis Dei constructa, ipsisque

ac successoribas corum in perpetuum.

Clini divina simiis instilutioiie in capile

omnium Doi Ecclosiariim conslitiiti, de-

hcmns Immilitor polcnlibiis anirnos incli-

nare, non solnm de jiropriis imparliri snf-

fragia, veruni cliain ad conlìrmationcs

eoruni, ni perpetua ea,quae silii aedilicant,

manere in sanclis ac inviolabilihus pos-

sinl slalnlis, qui aposlolicum poscunt in-

vamen, sine quo nihii ecclesiaslicis per-

fectuni videlur nei^otiis, hracliium aposto-

lica mansuetudine exlendere , el magna